
Maakuntahallitus § 151 15.12.2014

Ukkohalla-Paljakka starttihanke

MH § 151 Hakijana on Puolangan kunta yhteyshenkilönään Heikki Kanniainen.
Ra hoi tus ta haetaan Kainuun liitolta.

Puolangalla sijaitseva Paljakan hiihtokeskus ja naapurikunnassa Hy-
ryn sal mel la sijaitseva Ukkohallan hiihtokeskus ovat noin 10 vuoden
jäl keen taas yhdistyneet. Molemmat rinteet jatkavat toimintaansa
Hiih to kes kus Ukkohalla-Paljakka Oy:nä. Ukkohalla-Paljakka mat kai-
lu alu eel la on 31 rinnettä, 10 hissiä ja 3 parkkia, 200 km hoidettu la tu-
ver kos to, 500 km kelkkareitistö.

Ukkohalla-Paljakka starttihankkeen tavoitteena on saada alueiden ja
eri toimijoiden välille positiivinen ja yhteismarkkinointia (koti- ja ul ko-
mail la) tukeva toimintasuunnitelma ja koulutus. Tavoitteena on yh-
teis työn käyntiin saattaminen kuntien ja yritysten kesken ja tehostaa
alu een yritysten osallistuminen yhteismarkkinointiin, tuo te yh teis työ-
hön ja toimenpiteisiin sekä koulutuksiin.

Alueen markkinoinnin tavoitteena on löytää uudet innovaatioiset me-
net te ly ta vat ja löytää yhteiset tavoitteet seuraaviin kysymyksiin:  Mitä
koh de ryh miä tavoitellaan? Miten dialogi heidän kanssaan toimii (ul-
ko maa lai set)? mitä hyötyä kohderyhmälle on tästä kaikesta? Kes kei-
se nä tavoitteena on löytää uudenlaisia kanavia ja tapoja toimia kan-
sain vä lis ten asiakkaiden suhteen (esim. Venäläiset asiakkaat).

Masterplan-suunnitelman tärkeimmät kehittämistoimenpiteet ja ta-
voit teet ulottuvat vuoteen 2020 saakka, johon sitoutuvat alueen kes-
kei set toimijat ja sidosryhmät. Masterplanin avulla luodaan perusta
alu een imagon ja tunnettavuuden nostolle ja se on myyntiesite uu-
sien toimijoiden saamiseksi alueelle.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.1.2015-31.3.2016 ja kokonaiskustannusarvio on 136 732 €, johon
hae taan TL 2 EAKR/valtion rahoitusta 95 712 € (70 %).

Hanke on Flat rate –hanke, eli 24 % palkkakustannuksista.

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Hankkeen tavoitteena on kehittää Ylä-Kainuun tärkeää mat kai lu-
aluet ta Ukkohalla-Paljakkaa. Hankkeessa käynnistetään alueen
mas ter plan suunnittelu, joka pitää sisällään alueen käytön suun nit te-
lun (investoinnit yms.) markkinointisuunnitelman (myös uudet alus ta-
vat käytännön toimenpiteet) sekä yritysten ja kuntien välisen työ pa ja
tyyp pi sen koulutuksen. Tämän koulutuksen tarkoituksena on yri tys-



koh tai ses ti ja verkostomaisesti luoda alueelle selkeä stra tegi nen
suun ni tel ma ja visio vuoteen 2020. Tämän prosessin kautta mah dol-
lises ti syntyy myös uusia tuotteita ja palveluja Uk ko hal la-Pal jak ka
alu eel le.

Hankkeen yhtenä tavoitteena on kouluttaa yrityksiä pienimuotoisesti
ajat te le maan liiketoimintaansa strategisesti. Suurin osa alueen yri-
tyk sis tä on pieniä, joten monen osalta on lähdettävä perusteista
eteen päin. Pohditaan alueen ja yksittäisen yrityksen heikkouksia ja
vah vuuk sia sekä laitetaan perusasioita kuntoon, päivitetään lii ke toi-
min ta suun ni tel maa, tehdään kannattavuuslaskelmia ym. Jos alue
ha luaa pysyä hiihtokeskusten välisessä kilpailussa kiinni, niin alueen
on uudistuttava ja pystyttävä kehittämään mm. ympärivuotista mat-
kai lua. Se vaatii tuotteistamista ja uusia palveluja.

Kainuun maakuntaohjelman 2014-2017 pääpainopisteenä on elin voi-
mai nen ja uudistuva elinkeinoelämä. Hankkeella panostetaan eri tyi-
ses ti yritysten strategiseen osaamiseen, Ukkohalla-Paljakka alu een
kehittymiseen, sekä Ylä-Kainuun näkyvyyden parantamiseen uu sien
markkinointitoimenpiteiden avulla.

Rahoitusryhmä käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 8.12.2014 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 8.12.2014 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Erillinen liite

Lisätietoja antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh. 044 710
0859 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää Ukkohalla-Paljakka start ti hank-
keel le TL 2 EAKR/valtion rahoitusta 70 %, kuitenkin enintään EAKR
58 111 € ja valtion rahoitusta 37 601 € jäljempänä olevan ra hoi tus-
suun ni tel man osana. Hanke on rakennerahasto-ohjelman mukainen
ja toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman kohtaa TL 1 Elinvoimainen
ja uudistuva elinkeinoelämä.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR/valtio TL 2   95 712 €
Kuntien rahoitus   20 210 €



Yksityinen rahoitus   20 510 €
Yhteensä   136 732 €

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset   59 181 €
Ostopalvelut   63 346 €
Flat rate    14 205 €
Yhteensä  136 732 €

EAKR ja valtion rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä
1.1.2015-31.3.2016 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa
to teut ta vien kulujen kattamiseen.

Maakuntahallitus:

Harri Peltola ja Osmo Toivanen ilmoittivat olevansa esteellisiä
(intressijääviys) ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Maakuntahallitus hyväksyi ehdotuksen.
_________


